Datum / Date: 27.08.2020 Version: V1.0
Material: PA6 MOD V0 SGA
Die einteilige Kabelschutzverschraubung EZPA-D-MMK, mit integrierter Kabelverschraubung zur zusätzlichen Zugentlastung der Kabel und Leiter, mit
metrischem Metallkurzgewinde, ist aus speziell modifiziertem, halogenfreiem Polyamid 6. Der Werkstoff ist selbstverlöschend und beständig gegen die
meisten gebräuchlichen chemischen Medien. Seine ausgezeichnete UV-Beständigkeit ermöglicht einen bedenkenlosen Einsatz im Außenbereich. Die
Federkontakte beim Kabel- und Leitungsdurchgang ermöglichen eine saubere elektrische Kontaktierung mit Abschirmgeflechten über den Leitungen.
Dank des neu entwickelten 360°-Verriegelungssystems und der innenliegenden Rohrdichtungen erfüllt EZPA-D-MMK in Verbindung mit unseren FIP-
LOCK-Wellrohren die höchstmögliche Schutzklasse IP69. Fertig konfektioniert angeliefert und mit Hilfe eines handelsüblichen Schlitz-Schraubenziehers

Nominal width
Gewinde G
Thread G
Dimensionen in mm (nom.)
Dimensions in mm (nom.)
Gewicht pro Stück
Weight per piece
VPE
PU
schwarz / black NW mm LG Klemmbereich F
Clamping range F
Mindest Ø über
Geflecht / Minimum
Ø above braiding
H Ø D Ø E SW1 SW2 g Stk / Pcs
EZPA-10M12MB-DL1 NW10 12x1,5 6,5 3,5-7,0 1,0 54,0 24,7 21,6 16 20 25,0 10
EZPA-10M16MB-DL1 NW10 16x1,5 7,0 4,5-10,0 4,0 57,8 24,7 26,0 20 20 37,0 10
EZPA-12M16MB-DL1 NW12 16x1,5 7,0 4,5-10,0 4,0 60,3 28,5 27,0 20 22 39,7 10
EZPA-12M20MB-DL1 NW12 20x1,5 8,5 7,0-13,0 5,0 64,0 28,5 30,4 24 22 51,8 10
EZPA-17M20MB-DL1 NW17 20x1,5 8,5 7,0-13,0 5,0 73,1 34,0 31,2 24 27 58,1 10
EZPA-17M25MB-DL1 NW17 25x1,5 8,0 9,0-17,0 7,5 75,1 34,0 36,7 29 27 78,8 10
EZPA-23M25MB-DL1 NW23 25x1,5 8,0 9,0-17,0 7,5 75,1 41,7 36,7 29 36 86,0 6
EZPA-23M32MB-DL1 NW23 32x1,5 9,0 11,0-21,0 9,0 80,6 41,7 44,4 36 36 142,7 6
EZPA-29M32MB-DL1 NW29 32x1,5 9,0 11,0-21,0 9,0 80,9 48,4 44,8 36 41 146,4 6
EZPA-29M40MB-DL1 NW29 40x1,5 9,0 19,0-28,0 15,0 87,4 48,4 53,1 45 41 205,0 6
EZPA-36M40MB-DL1 NW36 40x1,5 9,0 19,0-28,0 15,0 100,3 59,7 55,0 45 52 239,5 4
EZPA-36M50MB-DL1 NW36 50x1,5 10,0 27,0-35,0 21,0 104,3 59,7 64,6 54 52 312,4 4
EZPA-48M50MB-DL1 NW48 50x1.5 10,0 27,0-35,0 21,0 104,3 71,0 64,0 54 65 330,8 4
Fitting / Fitting body
Material / Material type
Gewindematerial / Thread material
Gewinde / Thread